
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 1» 

 

ПРИКАЗ  

 

07.03.2025г. с.Герзель-Аул № 40-од 

 

О проведении мониторинга эффективности 

 деятельности школьных методических служб    
          

В соответствии с п. 1 ст. 7 ФЗ № 273 «Закона об образовании в 

Российской Федерации» в части проведения мониторинга, планом МБОУ 

«Герзель-Аульская СШ №1» на 2025 год, целях повышения качества 

образовательного процесса, поддержки педагогических работников и 

обеспечения эффективного функционирования школьных методических 

служб, а также приказом МУ Управления Образования Гудермесского 

муниципального района №38-п  от 05.03.2025г  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести мониторинг эффективности деятельности 

школьных методических служб (далее мониторинг) в МБОУ «Герзель-

Аульска СШ №1» в период с 10 марта до 30 апреля 2025 года. 

2. Утвердить чек-лист для проведения мониторинга согласно 

приложению №1. 

3. Администрации школы (Хатаевой П.И.): 

3.1. Провести анализ результатов мониторинга в срок до 10 мая 2025 

года; 

4. Администрации школы представить информацию для проведения 

мониторинга в соответствии со сроками. 

5. Итоги мониторинга заслушать на совещании при директоре. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 

заместителя директора по УР Хатаевой П.И. 

   

      И. о. директора                                                                              М.Э. Гакаев 

 

С приказом ознакомлен(а): 



 

                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	И. о. директора                                                                              М.Э. Гакаев

		2025-03-27T21:18:17+0300
	Гакаев Магомед Элиевич




